
Městys Brozany nad Ohří, Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

- 9 - 

                                    Městys Brozany nad Ohří 

Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří. 

  Výpis výsledků jednání 8. schůze Rady městyse Brozany nad Ohří,  

konané dne 17. 4. 2023, č. j.: ÚMBRO/540/2023. 

     Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

                               zveřejňovaných osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů. 

 

Usnesení č. 1: Rada městyse Brozany nad Ohří schvaluje navržený program jednání, zapisovatele 

starostu a ověřovatelku zápisu paní RNDr. Miluši Pojerovou.  

Závěr projednání č. 2:  Rada městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí zprávu o kontrole 

usnesení z minulé schůze. 

Závěr projednání č. 3: Rada městyse Brozany nad Ohří projednala stavy fakturace, stavy účtů 

k 17. 4. 2023 a hospodaření městyse Brozany nad Ohří k 31. 3. 2023. 

Usnesení č. 4: Rada městyse projednala a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné 

zakázce malého rozsahu na dodávky "Rekonstrukce kotelny v ZŠ Brozany n/O", ve 

smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávané postupem mimo režim zákona dle ust. § 31 zákona při dodržení zásad dle 

ust. § 6 zákona. Zadání této zakázky v souladu s dokumentem „Postup pro zadávání 

zakázek malého rozsahu“ Portál o veřejných zakázkách a koncesích, MMR ČR. 

• Nejvhodnější nabídka od firmy Thermoservis MSK s.r.o., IČ 25412663, 

nabídková cena: 1 203 818,848 Kč včetně DPH. 

• RM pověřuje starostu městyse vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: 

Thermoservis MSK s.r.o., IČ 25412663. 

• RM pověřuje starostu městyse podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem: 

Thermoservis MSK s.r.o., IČ 25412663. 

Usnesení č. 5: Rada městyse projednala a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné 

zakázce malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce kotelny v ZŠ Brozany 

n/O-stavební práce", ve smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, zadávané postupem mimo režim zákona dle ust. § 31 

zákona při dodržení zásad dle ust. § 6 zákona postupem cenového marketingu trhu. 

Zadání této zakázky v souladu s dokumentem „Postup pro zadávání zakázek malého 

rozsahu“ Portál o veřejných zakázkách a koncesích, MMR ČR. 

• Nejvhodnější nabídka od firmy GKR STAVBY s.r.o., IČ 63144719, nabídková 

cena: 294 057,39 Kč včetně DPH. 

• RM pověřuje starostu městyse vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: GKR 

STAVBY s.r.o., IČ 63144719. 

• RM pověřuje starostu městyse podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem: 

GKR STAVBY s.r.o., IČ 63144719. 

Usnesení č. 6: Rada městyse projednala a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné 

zakázce malého rozsahu na dodávky "Rekonstrukce kotelny v MŠ Brozany n/O", 

ve smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávané postupem mimo režim zákona dle ust. § 31 zákona při dodržení zásad dle 

ust. § 6 zákona. Zadání této zakázky v souladu s dokumentem „Postup pro zadávání 

zakázek malého rozsahu“ Portál o veřejných zakázkách a koncesích, MMR ČR. 

• Nejvhodnější nabídka od firmy Thermoservis MSK s.r.o., IČ 25412663, 

nabídková cena: 1 201 055,196 Kč včetně DPH. 

• RM pověřuje starostu městyse vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: 

Thermoservis MSK s.r.o., IČ 25412663. 

• RM pověřuje starostu městyse podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem: 

Thermoservis MSK s.r.o., IČ 25412663. 



Městys Brozany nad Ohří, Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

- 10 - 

Usnesení č. 7: Rada městyse projednala a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné 

zakázce malého rozsahu na stavební práce "Podhledy a nové osvětlení v MŠ 

Brozany n/O", ve smyslu ust. § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, zadávané postupem mimo režim zákona dle ust. § 31 zákona při 

dodržení zásad dle ust. § 6 zákona. Zadání této zakázky v souladu s dokumentem 

„Postup pro zadávání zakázek malého rozsahu“ Portál o veřejných zakázkách a 

koncesích, MMR ČR. 

• Nejvhodnější nabídka od firmy GKR STAVBY s.r.o., IČ 63144719, nabídková 

cena: 2 263 248,37 Kč včetně DPH. 

• RM pověřuje starostu městyse vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: GKR 

STAVBY s.r.o., IČ 63144719. 

• RM pověřuje starostu městyse podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem: 

GKR STAVBY s.r.o., IČ 63144719. 

Usnesení č. 8: Rada městyse projednala a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné 

zakázce malého rozsahu na služby "Bytový dům č.p. 308, obj. 01 - BoZP", ve 

smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávané postupem mimo režim zákona dle ust. § 31 zákona při dodržení zásad dle 

ust. § 6 zákona postupem cenového marketingu trhu. Zadání této zakázky v souladu 

s dokumentem „Postup pro zadávání zakázek malého rozsahu“ Portál o veřejných 

zakázkách a koncesích, MMR ČR. 

• Nejvhodnější nabídka od dodavatele Ing. Jaroslav Jarkovský, IČ 61472611, 

nabídková cena: 120 000,- Kč včetně DPH. 

• RM pověřuje starostu městyse vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: Ing. 

Jaroslav Jarkovský, IČ 61472611. 

• RM pověřuje starostu městyse podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem: 

Ing. Jaroslav Jarkovský, IČ 61472611. 

Usnesení č. 9: Rada městyse projednala a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné 

zakázce malého rozsahu na služby "Bytový dům č.p. 308, obj. 01 - TDI", ve smyslu 

ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané 

postupem mimo režim zákona dle ust. § 31 zákona při dodržení zásad dle ust. § 6 

zákona postupem cenového marketingu trhu. Zadání této zakázky v souladu s 

dokumentem „Postup pro zadávání zakázek malého rozsahu“ Portál o veřejných 

zakázkách a koncesích, MMR ČR. 

• Nejvhodnější nabídka od dodavatele Ing. Miroslav Polerecký, IČ 47319160, 

nabídková cena: 459 800,- Kč včetně DPH. 

• RM pověřuje starostu městyse vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: Ing. 

Miroslav Polerecký, IČ 47319160. 

• RM pověřuje starostu městyse podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem: 

Ing. Miroslav Polerecký, IČ 47319160 výsledky výběrového řízení. 

Závěr projednání č. 10: Rada městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí aktuální stav projektů. 

Usnesení č. 11: Rada městyse Brozany nad Ohří souhlasí s realizací projektu „Šablony 4“ z OP J. 

A. Komenský, spolufinancovaného z EU, na MŠ, ZŠ a ŠD ve výši 1 537 129 Kč.  

Usnesení č. 12:  Rada městyse Brozany nad Ohří schvaluje Smlouvu č. Z_S24_12_8120074807 

mezi městysem (žadatelem) a ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly (provozovatelem distribuční soustavy 

elektrické energie), jejímž předmětem je stavba „LT-Brozany nad Ohří č.p.st. 138 

přeložka“ č. projektu IZ-12-4001226, tedy přeložka distribučního zařízení pro 

připojení nové multifunkční budovy městyse po demolici budovy č.p. 75, a to podle 

PD vypracované firmou INELSEV s.r.o. Rada městyse pověřuje starostu městyse 

jejím podpisem. 

 



Městys Brozany nad Ohří, Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

- 11 - 

Usnesení č. 13: Rada městyse schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 

zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství ev. 

č. 50/0240 mezi městysem a autorizovanou obalovou společností Eko-Kom, a.s., 

IČO: 25134701, sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 140 21. Rada městyse 

pověřuje starostu městyse jejím podpisem. 

 

 

 

             ..…………………………….   ……………………………. 

                        Ing. Václav Bešta  Mgr. David Šálek             

                         starosta městyse  místostarosta 


